[image: gerb_синий]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.09.2021          № 61

[bookmark: sub_8]О внесении изменений в постановление от 31.05.2021г. № 34 «Об  утверждении  перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области в границах населенных пунктов с присвоением учетных и идентификационных номеров»

     	Администрация Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

 	п о с т а н о в л я е т:

           1. Внести в постановление Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 31.05.2021г. № 34 «Об  утверждении  перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области в границах населенных пунктов с присвоением учетных и идентификационных номеров» изменения, изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня подписания.

И.п. Главы муниципального образования
Лехминского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                                      Н.В.Борисова
Приложение
к постановлению Администрации
Лехминского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области
от  27.09.2021г   № 61

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области в границах населенных пунктов

	Учетный номер дороги
	Наименование дороги
	Протяженность, км
	в том числе
	не отвечающим требованиям, км
	Идентификационный номер дороги

	с твердым покрытием, км
	с песчано-гравийным, грунтовым покрытием, км

	Автомобильные дороги общего пользования местного значения в границах населенных пунктов

	001
	д. Лехмино, ул. Центральная
	0,9
	0,9

	66-254-551 ОП МП 001

	002
	д. Лехмино, переулок Центральный
	0,1
	0,1

	66-254-551 ОП МП 002

	003
	д. Лехмино, ул. Лесная
	0,8
	0,8

	66-254-551 ОП МП 002

	004
	д.Лехмино, ул.Садовая
	0,7
	0,7

	66-254-551 ОП МП 003

	005
	д.Лехмино ,ул.Зёленая
	0,5
	0,5

	66-254-551 ОП МП 004

	006
	д.Пузиково, ул.Школьная
	1,0
	1,0

	66-254-551 ОП МП 005

	007
	д.Ленино, ул.Покровская
	1,0

	1,0
	66-254-551 ОП МП 006

	008
	д.Алфёрково, ул.Петровская
	0,8

	0,8
	66-254-551 ОП МП 007

	009
	д.Рудаково, ул.Речная
	0,5

	0,5
	66-254-551 ОП МП 008

	010
	д.Ивашково, ул. Ручейная
	1,0

	1,0
	66-254-551 ОП МП 009

	011
	д.Данильево, ул. Полевая
	0,4

	0,4
	66-254-551 ОП МП 010

	012
	д.Тетерино, ул. Луговая
	0,5

	0,5
	66-254-551 ОП МП 011

	013
	д.Никулино, ул. Тенистая
	0,5

	0,5
	66-254-551 ОП МП 012

	014
	д.Клемятино, ул. Дачная
	0,9

	0,9
	66-254-551 ОП МП 013

	015
	д.Григорьево, ул. Дорожная
	0,5

	0,5
	66-254-551 ОП МП 014

	016
	д.Кашино, ул. Берёзовая
	0,6

	0,6
	66-254-551 ОП МП 015

	017
	д. Кукуево, ул. Горная
	0,1

	0,1
	66-254-551 ОП МП 016

	018
	д. Вырбово, ул. Озерная
	0,1

	0,1
	66-254-551 ОП МП 017

	019
	д. Болышево ул. Центральная
	1,5

	1,5
	66-254-551 ОП МП 016

	020
	д. Болышево ул. Днепровская
	0,8

	0,8
	66-254-551 ОП МП 017

	021
	д. Болышево  ул. Новая
	0,8

	0,8
	66-254-551 ОП МП 018

	022
	д. Болышево  ул. Строительная
	0,9
	0,4

	0,5
	66-254-551 ОП МП 019

	023
	д. Болышево  ул. 35-й серии
	0,3

	0,3
	66-254-551 ОП МП 020

	024
	д. Ильино, ул. Мирная
	1,1

	1,1
	66-254-551 ОП МП 021

	025
	д. Тихоново, ул. Родниковая
	0,9

	0,9
	66-254-551 ОП МП 022

	026
	д. Черново ул.ст.лейтенанта Глухова
	1,0

	1,0
	66-254-551 ОП МП 023

	027
	д. Альшаница
	0,4

	0,4
	66-254-551 ОП МП 024

	028
	д. Никола-Немощенка
	0,3

	0,3
	66-254-551 ОП МП 025

	029
	д. Гаврилово
	0,3

	0,3
	66-254-551 ОП МП 026

	030
	д. Тешонки
	0,4

	0,4
	66-254-551 ОП МП 027

	031
	с.Нахимовское, ул.Волочковская
	1,0
	1,0

	66-254-551 ОП МП 028

	032
	с.Нахимовское, ул.Молодежная
	0,25
	0,25

	66-254-551 ОП МП 029

	033
	с.Нахимовское, ул.Садовая
	0,3
	0,3

	66-254-551 ОП МП 030

	034
	с.Нахимовское, ул.П.С. Федосова
	0,7
	0,7

	66-254-551 ОП МП 031

	035
	с.Нахимовское, ул.Приднепровская
	1,0
	1,0

	66-254-551 ОП МП 032

	036
	с.Нахимовское, ул.Совхозная
	0,795
	0,795

	66-254-551 ОП МП 033

	037
	с.Нахимовское, переулок Михайловский
	0,25
	0,25

	66-254-551 ОП МП 034

	[bookmark: _Hlk66876768]038
	с.Нахимовское, переулок Парковый
	0,8

	0,8

	039
	д.Каменец, ул.Новая
	0,4
	0,4

	66-254-551 ОП МП 035

	040
	д.Каменец, ул.Энергетиков
	0,1
	0,1

	66-254-551 ОП МП 036

	041
	д.Каменец, переулок Хуторской
	0,5
	0,5

	66-254-551 ОП МП 037

	042
	д.Малышево
	0,5

	0,5
	66-254-551 ОП МП 038

	043
	д.Шмарово
	0,4

	0,4
	66-254-551 ОП МП 039

	044
	д.Петрово
	0,3

	0,3
	66-254-551 ОП МП 040

	045
	д.Белоусово
	1,0

	1,0
	66-254-551 ОП МП 041

	046
	д.Селиваново
	0,3

	0,3
	66-254-551 ОП МП 042

	047
	д.Герасимово
	0,5
	0,5

	66-254-551 ОП МП 043

	048
	д.Митюково
	0,3

	0,3
	66-254-551 ОП МП 044

	049
	д.Кучино
	0,8
	0,8

	66-254-551 ОП МП 045

	050
	д.Облецы
	0,4

	0,4
	66-254-551 ОП МП 046

	051
	д.Глушково
	0,5

	0,5
	66-254-551 ОП МП 047

	052
	д. Гришково, ул. Центральная
	0,5
	0,5

	66-254-551 ОП МП 048

	053
	д.Битягово
	0,4

	0,4
	66-254-551 ОП МП 041

	054
	д.Шелухино
	0,5
	0,5

	66-254-551 ОП МП 042

	055
	д.Нестеровка
	0,5

	0,5
	66-254-551 ОП МП 043

	056
	д.Орлово
	0,3

	0,3
	66-254-551 ОП МП 044

	057
	д.Артемово
	0,2

	0,2
	66-254-551 ОП МП 045

	058
	д.Крекшино
	0,3

	0,3
	66-254-551 ОП МП 046

	059
	д.Костино
	0,2

	0,2
	66-254-551 ОП МП 047

	060
	д.Леоново
	0,5

	0,5
	66-254-551 ОП МП 048

	061
	ст.Канютино, ул.Молодежная
	1,353
	0,8
	0,553

	66-254-828 ОП МП 049

	062
	ст.Канютино, ул.Восточная
	0,737

	0,737

	66-254-828 ОП МП 050

	063
	ст.Канютино, ул.Железнодорожная
	1,256

	1,256

	66-254-828 ОП МП 051

	064
	ст.Канютино, ул.Мира
	0,4
	0,4

	66-254-828 ОП МП 052

	065
	ст.Канютино, ул.Лесная
	0,5
	0,5

	66-254-828 ОП МП 053

	066
	ст.Канютино, ул.Центральная
	1,029
	1,029

	66-254-828 ОП МП 054

	067
	ст.Канютино, ул.Солнечная
	0,533

	0,533

	66-254-828 ОП МП 055

	068
	ст.Канютино, ул.Холмовская
	0,267

	0,267

	66-254-828 ОП МП 056

	069
	ст.Канютино, ул.Западная
	0,959
	0,3
	0,659

	66-254-828 ОП МП 057

	070
	ст.Канютино, ул.Садовая
	0,6
	0,6

	66-254-828 ОП МП 058

	071
	д. Канютино, ул.Хуторская
	0,3
	0,3

	66-254-828 ОП МП 059

	072
	д. Холмы
	1,3

	1,3

	66-254-828 ОП МП 060

	ИТОГО:
	43,329
	15,924
	5,305
	22,1

	Автомобильные дороги общего пользования местного значения

	1
	От автодороги Холм-Жирковский- Владимирский Тупик до д.Ленино
	0,2

	0,2

	-

	2
	От автодороги Холм-Жирковский- Владимирский Тупик до д.Ивашково
	1,0

	1,0

	-

	3
	От автодороги Холм-Жирковский- Игоревская до д.Данильево
	0,5

	0,5

	-

	4
	От автодороги Холм-Жирковский- Владимирский Тупик д.Никулино
	0,5

	0,5

	-

	5
	От автодороги Холм-Жирковский- Игоревская до д.Клемятино
	1,6

	1,6

	-

	6
	От автодороги Холм-Жирковский- Игоревская до д.Григорьево
	3,0

	3,0

	-

	7
	От автодороги Холм-Жирковский- Игоревская до д.Кашино
	0,5

	0,5

	-

	8
	от д. Болышево до д. Ильино
	0,9

	0,9

	-

	9
	от д. Болышево до д. Альшаница
	8,0

	8,0
	-

	10
	от д. Болышево до д. Никола-Немощенка
	2,8

	2,8
	-

	11
	от д. Рыксино до д. Гаврилово
	5,0

	5,0
	-

	12
	с.Нахимовское -д. Малышево- д.Шмарово-д.Петрово- д.Белоусово
	6,5
	5.5

	1,0
	-

	13
	д. Шмарово- д.Селиваново
	2,0

	2,0
	-

	14
	с.Нахимовское - д.Герасимово- д.Митюково
	9,0
	8,2

	0,8
	-

	15
	д.Герасимово- д.Кучино
	2,0
	2,0

	-

	16
	д.Герасимово- д.Леоново
	7,0

	7,0
	-

	17
	д.Глушково- д.Крекшино
	7,0

	7,0

	18
	д.Каменец- д.Нестеровка
	2,221

	2,221

	19
	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]с.Нахимовское до границы с Новодугинским районом (до д. Камышкино)
	1,997

	1,997
	6-2564-551 ОП МР 038

	20
	[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7]с.Нахимовское, Окружная дорога от ул. Приднепровская до ул. Совхозная
	1,046

	1,046

	21
	Объездная от дороги  д. Каменец до дороги д.Каменец-д.Нестеровка

1,255

1,255

	ИТОГО:
	64,019
	15,7
	8,2
	40,119

	Всего автомобильных дорог
	107,348
	31,624
	13,505
	62,219

image1.png